3.4. Už kiekvieną neplaninį atjungimą (tokį atjungimą, kuris nebuvo numatytas suderintame ir pasirašytame 
darbų - atjungimų grafike) taikoma 500,00 Eur bauda. 

4. KAINA IR APMOKĖJIMAS 

4.1. Bendra Sutarties kaina yra: 

a) Sutarties kaina be PVM: 179000,00 EUR (šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 ct).  

b) Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 37590,00 EUR (trisdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai 
devyniasdešimt eurų, 00 ct). 

c) Sutarties kaina su PVM: 216590,00 EUR (du šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai 
devyniasdešimt eurų, 00 ct). 

4.2. Aukščiau nurodyta Sutarties kaina yra fiksuota suma, už kurią Pirkėjas įsigys Paslaugų (toliau – „Paslaugų 
kaina“). Taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuota kaina. 

4.3. Už suteiktas Paslaugas pagal Paslaugų kainų žiniaraštį, pasirašius Paslaugų perdavimo-priėmimo aktą,

[...]

draudimo liudijimo (poliso) patvirtintą kopiją. Pardavėjas iki Sutarties pasirašymo dienos privalo 
apdrausti arba būti apdraudęs savo atsakomybę projektuotojo atsakomybės privalomuoju draudimu ne 
mažesne nei 5% pradinės Sutarties kainos suma (be PVM), ne mažiau nei 43 400 (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai) eurų vienam draudžiamajam įvykiui bei pateikti Pirkėjui tai patvirtinančią 
draudimo liudijimo (poliso) patvirtintą kopiją. Šis draudimas turi būti užtikrintas visą Sutartyje nurodytų 
vykdymo laikotarpį (tuo atveju, jei draudimo liudijimas (polisas) galioja trumpiau, Pardavėjas privalo jį